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الیاف ترمه صدف دلیجان 
جزو شرکت های برتر ایران در زمینه 
تولید محصولات نانوون
 و لایه های صنعتی و خانگی است

شهرام ابراهیمی مدیر عامل گروه صنعتی صدف:
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 شرکت افق قطعات آسیا
 90 درصد قطعات صنعت 
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هاشم احمدی، مدیرعامل شرکت افق قطعات آسیا:
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برگزاری سه نمایشگاه نساجی، پوشاک و چاپ و بسته بندی 
با حضور 570 شرکت داخلی و خارجی در 46 هزار متر مربع فضای نمایشگاهی

در مراسمی با حضورمحمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی و موسوی معاون صنایع ماشین آلات وزارت صمت و مدیران انجمن ها و تشکل های مرتبط افتتاح شد
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پیام هومن رازدار
 مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 

حمایت هرچه گسترده تر 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی از 

کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری در کشور
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حسن نصریانی
 مدیرعامل شرکت سیرنگ:

سپیده تبریزی
 مدیرعامل شرکت سرامیک کوثر:

علیرضا نوری 
مدیر عامل شرکت جهان اروم ایُاز:

شرکت تعاونی تولیدی»سیرنگ« 
یکی از بزرگترین کارخانجات تولید نخ 

در خاورمیانه است

کیفیت قطعات سرامیک کوثر
 قابل رقابت با محصولات اروپایی

 است

لزوم اعمال 
محدودیت های وارداتی

 برای حمایت از تولیدکنندگان

عکس:مریم طاهری

یکی از اهداف برگزاری نمایشگاه 
رساندن صدای فعالان این حوزه
 به گوش مسئولان است

احمد ابوالحسنی
 رئیس اتحادیه چاپخانه  داران و برگزارکننده نمایشگاه چاپ و بسته بندی:
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حبیب اله شاه کرمی
 مدیرعامل شرکت ایران نوبافت: 

ایران نوبافت تولید کننده 
 انواع نخ ملانژ ونخ های فانتزی

 در صنعت نساجی است
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نمایش آخرین دستاوردهای تولیدی 
شرکت های داخلی صنایع نساجی 
و پوشاک در نمایشگاه بین المللی تهران

علی مرادی 
مدیرعامل شرکت سامع پاد نوین:
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برگزارکننده:
 شرکت  »آروین مهر فجر«

بیست و نهمین نمایشگاه بین المللیبیست و نهمین نمایشگاه بین المللی

چاپ، بسته بندیچاپ، بسته بندی
و ماشین آلات وابستهو ماشین آلات وابسته پوشاکپوشاک

بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نساجیبیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نساجی
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هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران

صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

ســیر تحول صنایع مختلف در ابعاد کنونی آن تا حد بســیاری معلول نیازها و 
انگیزه رفاه بشر اســت. اختراع به کار گرفتن وسایل و ابزار های ساده و اولیه، سر 
آغاز فعالیت های صنعتی گسترده شده که در گذر از تحولات زمان، شکل پیچیده 
و صنعتی امــروزی را در تامین نیازهای ضروری و رفاهــی زندگی به خود گرفته 
است. در بین انبوه نیاز های زندگی، پوشاک مناسب از نظر گستردگی و ضروریات 
اســتفاده از آن اهمیت و حساســیت خاصی دارد. صنعت پوشاک یکی از صنایع 
فعال در عرصه اقتصاد جهان به شــمار می رود و عمدتاً رکود و رونق آن به رکود 
و رونق اقتصاد کشور ما وابسته است. این صنعت و گسترش آن، با توجه به جنبه 
های اقتصادی گسترده از قبیل اشــتغال و ایجاد ارزش افزوده، می تواند برای هر 

کشوری از جمله اهداف مهم  توسعه صنایع باشد.
سیاست شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران در 
سال جاری، حمایت حجم گســترده تر از کلیه فعالان تولیدی خدماتی و تجاری 
در کشور است که در نهایت به رونق اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. همچنین 
با توجه به منویات مقام معظم رهبری )مدّ ظلّه العالی(، برگزاری نمایشــگاه های 
تقاضا محور و ارائه نیازهای فناوری دســتگاه های بزرگ صنعتی و اجرایی کشور 
به جامعه بزرگ دانشــگاهی و دانش بنیان داخلی در دستور کار این شرکت قرار 
گرفته است. سیاست دیگر شــرکت، حضور فعالان گسترده کسب و کارهای نوپا 
و همچنین شــرکت های دانش بنیان در نمایشــگاه های داخلی و خارجی است 
که این نمایشــگاه با برنامه های متنوع خود، این سیاست ها را به خوبی پیگیری 

می کند.
برگزاری دهمین نمایشــگاه بین المللی پوشــاک، با توجه به نقشــه اساسی و 
ماهوی خود که همانا ایجاد بستری برای تبادل دانش، فناوری ها و دستاوردهای 
روز دنیاســت و نیز با توجه به بهره برداری از تجربیات ســال های گذشته، برنامه 
ریزی صحیح و دقیق، ســعی در ایجاد فضای مناســب برای جذب متخصصین، 
سرمایه گذاران، صنعتگران داخلی و خارجی در کلیه زمینه های مرتبط با موضوع 

نمایشگاه را فراهم نموده است .
شرکت سهامی نمایشــگاههای بین المللی جمهوری اسلامی ایران از تلاش و 
مشــارکت تولیدکنندگان، متخصصان، بازرگانان و کارخانــه های صنعتی که در 

برگزاری هرچه بهتر این نمایشگاه کوشش نموده اند، سپاسگزاری می نماید.
صنعت نســاجی در طول تاریخ نقش تعیین کننده ای در رشــد و شــکوفایی 
اقتصادی و صنعتی کشــور ها و جوامع گوناگون ایفا کرده اســت؛ به گونه ای که 
بسیاری از کشورها، بخشــی از موفقیت اقتصادی خود را مدیون رشد و پیشرفت 
خود در زمینه محصولات نســاجی می دانند. در ایران نیز نســاجی جزء صنایعی 
محسوب می شــود که از سابقه زیادی برخوردار بوده اســت . با رشد جمعیت در 
کشور و نیاز انسان به پوشاک و سایر محصولات صنعت نساجی برای جلوگیری از 
واردات غیرقانونی و در نتیجه خارج شــدن ارز از کشور لازم است که در کشور به 

واحدهای نساجی بیشتر توجه شود.
نقش نمایشگاه ها برای ایجاد فرصت های بازاریابی، فروش، برندسازی و شبکه 
سازی بسیار حائز اهمیت است و بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی ماشین 
آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی و محصولات نساجی به عنوان پلتفرم بزرگی 
برای ایجاد تعامل و همکاری میان تولیدکنندگان و صاحبان صنایع و شرکت های 
دانش بنیان، متخصصان و مشــتریان در فضای حرفه ای منجر به خلق ارزش در 

اکوسیستم کارآفرینی کشور خواهد شد.
سیاست شرکت سهامی نمایشــگاههای بین المللی جمهوری اسلامی ایران در 
سال جاری، حمایت هرچه گسترده تر از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری 

در کشور است که در نهایت به رونق اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. 
در پایان ضمن ابراز خرسندی از تداوم برپایی این نمایشگاه، امیدوارم همکاری 
همه مجموعه های خدماتی، تولیدی، بازرگانی و دانشــگاهی کشور منجر به رشد 
روزافزون اقتصادی مبتنی بر خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی در کشور شده و شاهد 

رشد و بالندگی ایران اسلامی عزیز باشیم.
 همچنین از صنعت چاپ و با توجه به دامنه ی وســیع کارکردها، به عنوان ابر 
صنعتی مادر و مولد یاد میشود. وقتی اهم و اعم صنایع برای تکمیل تولید خود به 
چاپ و بسته بندی وابسته هستند. بازار صنعت چاپ و بسته بندی به طور موازی 
با افزایش تقاضای ســایر صنایع تولیدی و مصرف کنندگان نهایی گســترش می 
یابد. به واسطه روند رو به رشد جمعیت، توســعه مواد اولیه بسته بندی، افزایش 
رفــاه طلبی در میان مصرف کنندگان و نیازهای ســلیقه هــای آنان این صنعت 

همواره موجب تغییر در تکنولوژی تولیدات می باشد.
خوشــبختانه این صنعت در بخش خصوصی پیشرفت چشمگیری داشته است 
و می توان گفت از این بابت نیز ســرآمد صنایعی است که سال هاست دولت برای 

خصوصی سازی صحیح آنها در تلاش است .
در همین راستا نقش نمایشگاه ها به منظور تحقق فرصت های انتقال تکنولوژی 
و اطلاعات، بازاریابی، برندســازی و فروش بســیار حائز اهمیت است و بیست و 
نهمین نمایشــگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و ماشــین آلات وابسته  به عنوان 
فضای بالقوه جهت ایجاد تعامل و همکاری میان تولیدکنندگان و صاحبان صنایع 
با مشــتریان و متخصصان، منجر به خلق ارزش در سیستم اقتصادی و کارآفرینی 

کشور خواهد شد.

نمایشــگاه  وهشــتمین  بیســت 
بین المللی صنعت نســاجی و دهمین 
با حضور  پوشاک  بین المللی  نمایشگاه 
250 شرکت داخلی و خارجی از ایران 
و هشــت کشــور دیگر، در محل دائمی نمایشــگاه های 

بین المللی تهران برگزار شده است.
علی مرادی مدیرعامل شرکت سامع پاد نوین و برگزار 
کننده نمایشگاه های نساجی و پوشــاک در گفت و گو 
با اقتصاد و نمایشــگاه اظهار داشت: در نمایشگاه صنعت 
نســاجی بالغ بر 200 شــرکت داخلی و خارجی از روز 
جمعه 29 مهر تا دوم آبــان ماه گردهم می آیند و ضمن 
ارائه توانمندی های خود، زمینه های ســرمایه گذاری، 
مبادلات تجاری و بازرگانی را فراهم کرده و با یکدیگر به 
گفت وگو و تبادل اطلاعات نوین این صنعت می پردازند.

مدیرعامل شــرکت ســامع پاد نوین گفت: بیســت و 
هشتمین نمایشــگاه بین المللی ماشین آلات مواد اولیه، 
منسوجات خانگی، ماشــین های گلدوزی و محصولات 

نســاجی با نظــارت انجمن صنایــع نســاجی ایران و 
همکاری جامعــه متخصصین صنایع نســاجی و انجمن 
تولیدکنندگان ماشــین آلات و قطعات نساجی ایران در 
20 هزار متر مربع فضای نمایشــگاهی برگزار می شــود 
و 155 شــرکت داخلی به همراه 42 شرکت خارجی از 
کشــورهای آلمان، چین، هند، ترکیه، ازبکســتان و کره 

جنوبی مشارکت دارند.
مرادی در ادامه افزود: دهمین نمایشــگاه بین المللی 
پوشــاک از 29 مهرتا دوم آبان ماه با همکاری و نظارت 
اتحادیه تولید و صادرات صنایع نساجی و پوشاک برگزار 

می شود.
وی افزود: 49 شــرکت داخلی و یک شرکت چینی در 
فضایی بالغ بر 4100 متر مربع حضور دارند و از آخرین 
محصولات و دســتاوردهای خود در زمینه انواع پوشاک 
مردانه، زنانه، بچه گانــه و پارچه لباس رونمایی می کند. 
همچنین تعدادی از شــرکت های دانش بنیان نیز در این 

رویداد حضور خواهند داشت.

برگزار کننده نمایشــگاه های نســاجی و پوشــاک با 
برشمردن اهداف برگزاری این نمایشگاه ها اظهارداشت: 
توســعه صادرات، ارتبــاط بین تولیدکننــدگان داخلی 
و شــرکتهای مشــارکت کننده خارجی در نمایشگاه و 
نمایش آخرین دستاوردهای تولیدی شرکت های داخلی 

سه هدف عمده برگزاری این نمایشگاه ها هستند.
وی در ادامــه از برگزاری کارگاه های آموزشــی از روز 

شنبه در تالار اصفهان خبر داد.
مدیرعامل شرکت ســامع پاد نوین در پایان با دعوت 
از علاقمندان و متخصصان بــرای بازدید از این رویدادها 
گفت: از ســازمان توســعه تجارت ایران، نمایشگاه بین 
المللــی و انجمن های صنایع نســاجی ایــران، جامعه 
متخصصین صنایع نساجی، تولیدکنندگان ماشین آلات 
و قطعات نساجی ایران و اتحادیه تولید و صادرات صنایع 
نساجی و پوشــاک که علیرغم همه مشکلات از برگزاری 
 این نمایشگاه ها حمایت و پشتیبانی کردند؛ تشکر ویژه 

می کنم. 

بیست و نهمین نمایشگاه چاپ و بسته 
 بندی تهران با حضور 308 شرکت داخلی 
و 18 شــرکت خارجی 29 مهر تا 2 آبان 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران برگزار می شود.
احمــد ابوالحســنی، رئیس اتحادیــه چاپخانــه  داران 
و برگزارکننده نمایشــگاه چاپ و بســته بندی با اشــاره 
بــه اســتقبال فعالان حــوزه چــاپ از نمایشــگاه، گفت: 
308 شــرکت داخلــی و 18 شــرکت خارجــی فعــال 
حــوزه چــاپ از کشــورهای چیــن، آلمــان، ترکیــه و 
 ایتالیا بــرای حضــور در این رویــداد ثبت  نــام کرده اند.
 وی افزود: با توجه به کاهش شیوع  کرونا، امسال با استقبال 
خوبی از سوی مخاطبان روبه  رو شدیم، به  طوری که 230 
شــرکت که متقاضی حضور در نمایشــگاه بودند، به دلیل 
 محدودیت فضا امکان حضور در نمایشــگاه را پیدا نکردند.

 ابوالحسنی با اشــاره به فضای برگزاری نمایشگاه، توضیح 
داد: امسال نمایشــگاه در فضایی به وسعت 3100 مترمربع 
در فضای مســقف برپا می شــود، اما فضــای مفیدی که 
در اختیــار غرفه  داران قــرار دارد، حدود 19 هــزار و 644 
مترمربع اســت؛ این درحالی است که قبل از کرونا این فضا 
 25 هزار مترمربع بود و سال گذشته به 13 هزار متر رسید.
 وی همچنیــن با بیــان اینکــه 500 مترمربــع از فضای 
نمایشــگاه در اختیار هر یک از شرکت  کنندگان نمایشگاه 

قــرار دارد، گفــت: این فضــا در دوران قبل کرونــا به 3 تا 
4 هزار مترمربع رســیده بود، سال گذشــته هم 200 متر 
مربع بود؛ البته برای نمایشــگاه ســال آینــده هماهنگ 
 کردیم که فضای کلی ســالن ها را در اختیار داشته باشیم.

ابوالحســنی در ادامه از برگزاری دوره  و کارگاه های آموزشی 
دربــاره موضوعــات مختلــف روز صنعت چــاپ همزمان 
 با چهــار روز برگــزاری نمایشــگاه چاپ تهــران خبر داد.

ابوالحسنی با اشاره به پیشــران بودن صنعت چاپ، عنوان 
کرد: 90 درصد ماشــین های صنعت چاپ و 70 درصد مواد 
اولیه این حوزه وارداتی است و به  دلیل تحریم های ظالمانه  
ای که علیه ایران وجود دارد، ماشین نو معمولا به کشور وارد 
نمی شود؛ درحالی  که بخش زیادی از نمایندگی شرکت  های 
 خارجی تمایل دارند که دستگاه های جدید به ایران وارد کنند. 
وی تاکید کرد: از سوی دیگر برای نصب ماشین  آلات چاپ 
با مشکلات جدی روبه  رو هســتیم؛ نصب ماشین چاپ  به 
دلیل حساس بودن دستگاه ها و لزوم دقت در هنگام نصب، 
گاهی چهار تا پنج روز طول می کشــد و متاسفانه این فضا 
قبل از برگزاری نمایشگاه در اختیار قرار نمی گیرد و در عمل 
 نمی توانیم ماشــین چاپ زیادی در نمایشگاه داشته باشیم.

ابوالحســنی با بیــان اینکه تجربــه این کار در ســال های 
گذشــته هم تکرار شــده اســت، گفــت: در دوره  ای که 
امکان نصب دســتگاه  ها از 10 روز قبل فراهم شــده بود، 
یک نمایندگی توانســت ماشــین گالوس را که فقط 6 ماه 

از تولید آن می گذشــت به نمایشــگاه بیــاورد و در مدت 
 زمــان کوتاهی تعــداد زیادی از آن دســتگاه را بفروشــد.

وی در ادامه بر ضرورت توجه بــه موضوع صادرات صنعت 
چاپ تاکید کرد و افزود: باید بتوانیم با برنامه  ریزی مناسب 
بازار منطقه را در دســت بگیریم، نه اینکه بازار را به کشور 
ترکیه بســپاریم که 45 درصد بازار منطقه را گرفته است، 
فعالان چاپ این کشــور چون حمایت دولت و تشویق های 
 صادراتی دارند توانســته اند در بازار صادرات موفق باشــند.

ابوالحســنی با تاکید بر نقش دولت ها بر کاهش مشکلات 
اقتصــادی و قانونی برســر راه فعالان حــوزه صنعت چاپ 
گفت: یکی از اهــداف برگزاری نمایشــگاه نیز رســاندن 
 صــدای فعــالان این حــوزه به گوش مســئولان اســت.
وی با بیان اینکه ماشــین کوچک در صنعت چاپ، حدود 
یک  میلیــون یــورو قیمــت دارد، ادامــه داد: قیمت ها به 
حدی بالا رفته اســت کــه اگر چاپخانه  دار عاشــق کارش 
 نباشــد، می تواند با این مبلغ، سود بیشــتری کسب کند.

ابوالحسنی با بیان اینکه اگر تحریم  های ظالمانه علیه ایران 
برداشته شود، در یک رقابت ســالم می توانیم دستگاه  های 
مدرن و جدید به کشور وارد کنیم و در رقابت با سایر کشورها، 
 حضور پررنگی در منطقه و بازار بین  الملل داشــته باشیم.

نمایشگاه چاپ و بســته  بندی تهران 29 مهر ماه تا 2 آبان 
از ساعت 8 تا 15 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران در حال برگزاری است.

نمایشــگاه بین المللــی تهران، در این روزها، شــاهد 
برگزاری ســه رویداد عمده نمایشــگاهی اســت و سه 
نمایشــگاه بین المللی نساجی، پوشــاک و چاپ و بسته 
بندی از روز جمعه 29 مهرماه تا 2 آبان 1401 به مدت 
4 روز در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار 

شده است. 
بیست و هشتمین نمایشــگاه بین المللی ماشین آلات 
مواد اولیه، منسوجات خانگی، ماشــین های گلدوزی با 
155 شــرکت داخلی به همراه 42 شــرکت خارجی از 
کشــورهای آلمان، چین، هند، ترکیه، ازبکســتان و کره 
جنوبی در 20 هزار متر مربع فضای نمایشگاهی، بیست 
و نهمین نمایشــگاه  چاپ، بســته بندی و ماشین آلات 
وابسته با مشــارکت 308شــرکت داخلی و 18شرکت 
خارجی از کشــورهای آلمان، ایتالیــا، ترکیه و چین در 
فضایی به مســاحت 22 هزار متر مربع در ســالن های 
a38،38b،31،35،38،44 و دهمیــن نمایشــگاه بیــن 
المللی پوشاک با 49 شرکت داخلی و یک شرکت چینی 

در فضایی بالغ بر 4100 متر مربع حضور دارند
بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات، 
مواد اولیه، منسوجات خانگی، ماشــین های گلدوزی و 
محصولات نساجی، در کنار دهمین نمایشگاه بین المللی 
پوشــاک ایران و بیست و نهمین نمایشــگاه بین المللی 
چاپ، بسته بندی و ماشــین آلات وابسته  در مراسمی 
با حضورمحمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر 
صمت، موســوی معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات 
وزارت صمت و مدیران انجمن ها و تشــکل ها و فعالان 

اقتصادی و تجاری افتتاح شد.
بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات، 
مواد اولیه، منسوجات خانگی،  ماشین های گلدوزی و 
محصولات نســاجی  با مشارکت 155شرکت داخلی و 
42 خارجی از کشــورهای آلمان، چیــن، هند، ترکیه، 
ازبکســتان و کره جنوبی در فضایی به وسعت 20 هزار 
متر مربع فضای نمایشگاهی برگزار می شود.  گروههای 
کالایی این نمایشــگاه شامل، ماشــین آلات نساجی و 

گردباف، چرخ خیاطی، ماشــین گلــدوزی، دوخت و 
برش، مشاوره و مهندسی، ماشین دوخت و برش و مواد 
اولیه، انواع الیاف، نخ و رنگ، مواد اولیه، انواع نخ، کالای 
خواب و منسوجات خانگی، انواع پوشاک مردانه، زنانه 
و بچه گانه، پارچه لباسی و  نشریات تخصصی و صنایع 
مرتبط است.همچنین 49 شرکت داخلی و یک شرکت 
چینی در دهمین نمایشگاه بین المللی پوشاک حضور 

دارند.
از سوی دیگر، بیست و نهمین نمایشگاه  چاپ، بسته 
بندی و ماشــین آلات وابسته با مشــارکت 308شرکت 
داخلی و 18شــرکت خارجی از کشورهای آلمان، ایتالیا، 
ترکیه و چین در فضایی به مســاحت 22 هزار متر مربع 

در سالن های a38،38b،31،35،38،44 دایراست.
ماشین آلات چاپ و بســته بندی، مشاوره راه اندازی 
خط تولید بســته بندی،  نشــریات تخصصی و صنایع 
مرتبط گروه هــای کالایــی و مرتبط با چاپ و بســته 

بندی حاضر در این نمایشگاه هستند.

در پیام هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ایران به مناسب برگزاری نمایشگاه های نساجی، پوشاک

 چاپ و بسته بندی مطرح شد

حمایت هرچه گسترده تر شرکت سهامی نمایشگاههای 
بین المللی از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری در کشور

در مراسمی با حضورمحمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی و موسوی معاون صنایع ماشین آلات وزارت صمت و مدیران انجمن ها و تشکل های مرتبط افتتاح شد

برگزاری سه نمایشگاه نساجی، پوشاک و چاپ و بسته بندی 
با حضور 570 شرکت داخلی و خارجی در 46 هزار متر مربع فضای نمایشگاهی

علی مرادی 
مدیرعامل 

شرکت سامع پاد 
نوین و برگزار 

کننده نمایشگاه 
های نساجی 

و پوشاک: در 
نمایشگاه صنعت 

نساجی بالغ بر 
۲۰۰ شرکت 

داخلی و خارجی 
ضمن ارائه 

توانمندی های 
خود، زمینه های 
سرمایه گذاری، 
مبادلات تجاری 

و بازرگانی را 
فراهم کرده و با 
یکدیگر به گفت 

وگو و تبادل 
اطلاعات نوین 

 این صنعت 
می پردازند.

احمد 
ابوالحسنی، 

رئیس اتحادیه 
چاپخانه  داران 
و برگزارکننده 
نمایشگاه چاپ 
و بسته بندی: 

باید بتوانیم 
با برنامه  ریزی 

مناسب بازار 
منطقه را در 

دست بگیریم، 
نه اینکه بازار را 
به کشور ترکیه 

بسپاریم که 
4۵ درصد بازار 
منطقه را گرفته 

است

علی مرادی مدیرعامل شرکت سامع پاد نوین:

نمایش آخرین دستاوردهای تولیدی شرکت های داخلی 
صنایع نساجی و پوشاک در نمایشگاه بین المللی تهران

احمد ابوالحسنی  رئیس اتحادیه چاپخانه  داران و برگزارکننده نمایشگاه چاپ و بسته بندی:

یکی از اهداف برگزاری نمایشگاه 
رساندن صدای فعالان این حوزه به گوش مسئولان است
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وارد کننده قطعات اورجینال ماشین آلات 
شرکت افق قطعات آسیا

چاپ، صحافی، بسته بندی

امکان جستجوی سریع قطعات از 
طریق سایت و نصب اپلیکیشن 
اختصاصی افق قطعات آسیا در 

IOS گوشی های اندروید و

٨ ٨ ٣ ٠ ٣ ٥ ٥ ٤ ٨ ٨ ٣ ٠ ٣ ٨ ٥ ٤
W W W . O F O G H P A R T . C O M

خیابان ایرانشهر جنـوبی، بین سمیـه و 
انقلاب، پ ۵۹، طبقه دوم، واحد ۵و۶ 
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پارس  بافتینه  الیاف  شــرکت 
درســا با بکارگیري فناوري هاي 
و  اجرایي  و  مدیریتــي  نویــن 
اســتفاده از نیروهای متخصص، 
بالاترین  بــا  را  خود  محصولات 

کیفیت تولید می کند.

شــرکت الیاف بافتینه پارس درسا 
الیاف  با رونمایی از محصــول کیفی 
مصنوعی کاتــن تایپ در بیســت و 
هشــتمین نمایشــگاه بیــن المللی 
ماشــین آلات مواد اولیه، منسوجات 
خانگــی، ماشــین های گلــدوزی و 
ای  ویژه  نســاجی حضور  محصولات 
دارد، به همین مناسبت نشریه اقتصاد 
و نمایشــگاه با مهنــدس محمدعلی 

حســینی رئیس هیئت مدیره شرکت 
الیــاف بافتینه پارس درســا دلیجان 
درباره فعالیت هــا و برنامه های این 
شرکت گفت و گویی انجام داده است:

رئیس هیئت مدیره شــرکت الیاف 
بافتینه پارس درسا با اشاره به فعالیت 
های این شــرکت اظهار داشت: این 
شــرکت ، مجموعه ای است تولیدي، 
صنعتی و خدماتــي در زمینه تولید 
الیاف پلی استر وصنایع وابسته  انواع 
،که به منظور ارتقاء صنعت کشــور و 
ایجاد اشتغال مولد برای جوانان ایران 
عزیز فعالیــت مي نمایــد و در حال 
حاضر الیاف کاتن تایپ با کیفیت بالا 

از محصولات این شرکت است.
وی افزود: شــرکت الیــاف بافتینه 
پارس درسا در تلاش است با استفاده 
از کلیــه امکانــات و ظرفیــت هاي 
قانوني کشــور، تجمیع توانمندي ها 
و تکیه برمنابع انســانی خــود، تفکر 
هوشــمندانه، بهره گیری ازمشــاوره 
های تخصصی و ایجــاد فرصت هاي 
مناسب ، از طریق بکارگیري فناوري 
اجرایي،  و  نویــن مدیریتــي  هــاي 
در راســتاي اهداف وسیاســت هاي 
اقتصادی کشــور و صاحبان ســهام ، 
موجبــات اطمینان خاطر مشــتریان 
وذینفعان رابه بهترین شــکل ممکن 

فراهم آورد.
محمدعلی حســینی با اشــاره به 
طرح هــای شــرکت الیــاف بافتینه 
پارس درســا تصریــح کــرد: پروژه 
بعدی ما تولیــد میکرو فایبر اســت 
که در دنیا توسعه چشــمگیری پیدا 
کرده و فعلًا پارچه های آن وارد ایران 
می شــود، اگرچه قابلیت ریســندگی 
و بافندگی میکرو فایبــر با تجهیزات 
فعلی کارخانه ها مهیا است و انشاءالله 
شــاهد تولید الیاف آن نیز باشــیم. 
همچنین استراتژی ما در تولید، رشد 
دارایی، رشد درآمد و توسعه است، نه 
سودآوریِ محض. وی در ادامه گفت: 
با توجه به نوپا بودن شرکت و رسیدن 
بــه کیفیت مطلــوب بــازار درتولید 
الیاف کاتن تایپ، اقدامــات اولیه در 
خصوص اخذ استاندارد های کیفیتی 
و مدیریتی در حال انجام است که ان 

شاء الله بزودی نتیجه خواهد داد.
رئیس هیئت مدیره شــرکت الیاف 
بافتینــه پارس درســا با برشــمردن 
مشــکلات و چالش های پیش روی 
اظهار داشــت: کمبود  این شــرکت 
منابع مالی مطمئن، رکود و عدم ثبات 
قیمتی بازار و عدم دسترسی آسان و 
کمبود مواد اولیــه از جمله مهمترین 
مشکلاتی اســت که تولیدکنندگان با 

آن دست و پنجه نر می کنند.
محمدعلــی حســینی در پایان با 
اشــاره به برنامه های این شرکت در 
بیست و هشــتمین نمایشــگاه بین 
المللــی ماشــین آلات مــواد اولیه، 
منســوجات خانگــی، ماشــین های 
گلدوزی و محصولات نســاجی اظهار 
داشــت: اولین محصول مــا در طی 
مدت کوتــاه بهره بــرداری محصول 
کیفی الیاف کاتن تایپ اســت که در 

نمایشگاه ارائه خواهد شد.

شــرکت الیــاف ترمه صدف 
دلیجان نام شــناخته شــده و 
برجســته در صنعت نســاجی 
ایران اســت. این شــرکت در 
نمایشــگاه نســاجی تهران از 
آخرین محصــولات، تکنولوژی 
ها و دستاوردهای خود رونمایی 
کرده اســت. به همین مناسبت 
با  نمایشگاه  و  اقتصاد  نشــریه 
عامل  مدیر  ابراهیمی  شــهرام 
گروه صنعتی صدف گفت و گویی 
انجام داده است که در ادامه می 

خوانید:

مدیر عامل گــروه صنعتی صدف 
با اشــاره به فعالیت های این گروه 
اظهار داشــت:  الیــاف ترمه صدف 
دلیجــان از ســال 1377 بــا تولید 
منسوجات نبافته فعالیت خود را در 
صنعت نساجی آغاز کرد و هم اکنون 
در گروه تولید انواع الیاف سالید از 4 
تا 20 دنیر، انواع لایه های صنعتی، 
انواع موکت هــای خانگی و موکت 
های صنعتی مشــغول بــه فعالیت 

است.
بــه طرح هــای  اشــاره  بــا  وی 
توسعه ای الیاف ترمه صدف دلیجان 
خاطرنشان کرد: طرح توسعه شرکت 
برای ســال جاری، طرح تولید الیاف 
کوتاه از 2/1 دنیر به بالا و الیاف هالو 
اســت که به حول قوه الهی تا پایان 
ســال 1401 به بهره برداری خواهد 

رسید.
شــهرام ابراهیمی با بیــان اینکه 
در عرصه تولید انواع الیاف ســالید 
و محصــولات نانــوون و محصولات 
لایه هــای صنعتــی و خانگی جزو 
برتر کشــور هستیم؛  شــرکت های 
تصریح کرد: در زمینــه صادرات در 
ســال جاری، تاکنون بیش از ســه 
میلیون دلار انواع الیاف و محصولات 
صنعتی و موکت هــای خانگی را به 

کشورهای مختلف صادر کرده ایم.
مــواد  کمبــود  ادامــه،  در  وی 
کمبود  و  نقدینگــی  کمبــود  اولیه 
نیــرو هــای متخصــص را از جمله 
مهمترنی مشــکلات و چالش های 
تولیدکنندگان  فعالیــت  روی   پیش 

دانست.
 مدیر عامل گــروه صنعتی صدف 
در پایان اظهار داشــت: این شرکت 
در بیســت و هشــتمین نمایشگاه 
بیــن المللــی ماشــین آلات مواد 
اولیه، منســوجات خانگی، ماشــین 
های گلدوزی و محصولات نســاجی 
ضمن رونمایی از محصولات جدید، 
آخریــن تکنولــوژی هــای چــاپ 
دیجیتــال و تنوع تولیــد لایه های 
صنعتی سقف خودرو در معرض دید 
قرار  مندان  و علاقه  بازدیدکنندگان 

می گیرد.

محمدعلی حسینی رئیس هیئت مدیره شرکت الیاف بافتینه پارس درسا:

رونمایی از محصول کیفی الیاف کاتن تایپ با برند پلی وایتال 
در نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی تهران

شهرام ابراهیمی مدیر عامل گروه صنعتی صدف:

الیاف ترمه صدف دلیجان جزو شرکت های برتر ایران در زمینه 
تولید  محصولات نانوون و  لایه های صنعتی و خانگی است

شرکت الیاف 
بافتینه پارس 

درسا در زمینه 
تولید انواع 

الیاف پلی استر 
وصنایع وابسته 
، به منظور ارتقاء 

صنعت کشور 
و رسیدن به 
خودکفایی و 

ایجاد اشتغال 
مولد برای 

جوانان ایران 
 عزیز فعالیت 

مي نماید

الیاف ترمه صدف 
دلیجان در سال 

جاری بیش از 
سه میلیون دلار 

محصولات صنعتی، 
انواع الیاف و و 

موکت های خانگی 
را به کشورهای 

مختلف صادر کرده 
است.
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علیرضا نوری مدیر عامل شــرکت 
جهان اروم ایُاز و عضو انجمن صنایع 
نساجی ایران،در زمینه تولید پارچه رو 
مبلی به عنوان بخش مهمی از صنعت 
نســاجی 138 کارخانــه در کشــور 
فعالیــت می کنند کــه تمامی آن ها 
با ســرمایه گذاری بخــش خصوصی 
اداره می شوند.اما متأســفانه با وجود 
تولید  میلیون تنی  ظرفیت اسمی 87 
این کارخانه ها،ســال گذشته تنها 40 
میلیون تن پارچه توسط این کارخانه 
ها تولید و در سامانه بهین یاب عرضه 
شد که به گفته ی کارشناسان، ناشی 
واردات  و  دولــت  سیاســت های  از 

بی رویه است.

 صرفــه اقتصــادی واردات 
بسیار بیشتر از تولید

 بــر همیــن اســاس فعالیــت در 
صنعت  به خصوص  صنعتی  حوزه های 
نســاجی هر روز کمتر می شود چراکه 
ســرمایه گذاران بخــش خصوصی که 
از فعالان این حوزه هســتند ترجیح 
می دهند در شرایطی فعالیت کنند که 
ســرمایه گذاری آن ها و بازدهی ناشی 
از آن توجیه اقتصادی داشــته باشــد 
درصورتی کــه امروز چنین شــرایطی 
وجود ندارد و واردکننــدگان در این 
حوزه هر روز منافع بیشتری را کسب 
می کنند به عبارتی درحال حاضر صرفه 
اقتصــادی واردات بســیار بیشــتر از 
تولید اســت ازاین رو فعالان این حوزه 
خواســتار ممنوعیت واردات پارچه رو 
مبلی برای مدتی محدود هستند تا در 
زمان مشخص شده تولیدکنندگان این 
حوزه فرصت رشد و نمو داشته باشند. 
البته ممنوعیــت واردات موضوعی 
نیســت که مورد تأییــد اقتصاددانان 
باشــد اما ازآنجایی که حمایت دولت 
از تولیدکنندگان هــر روز کم  رنگ تر 
می شــود،حداقل توقعی که از وزارت 
صمــت وجــود دارد این اســت که 
بــا ایجــاد محدودیت هــای وارداتی 

بــرای مدتی محــدود هم که شــده 
تولیدکنندگان  رشــد  بــرای  را  فضا 
ایــن حــوزه فراهم کنــد. همان طور 
پوشــاک  همچون  حوزه هایی  در  که 
لوازم خانگی با چنین سیاســت هایی 
روبرو بودیــم. البتــه دراین بین باید 
به این موضــوع توجه ویــژه کرد که 
برخی  انحصار  موجــب  محدودیت ها 
از  ها  قیمت  بردن  تولیدکنندگان،بالا 
ســوی آن ها و همین طور آسیب هر 

چه بیشتر به مصرف کنندگان نشود. 
 درخواســت تولیدکنندگان 

برای ممنوعیت مقطعی واردات
 در این خصوص علیرضا نوری عضو 
انجمن صنایع نساجی ایران که خود 
یکی از تولیدکننــدگان مطرح پارچه 
رو مبلی اســت.از متولیــان صنعت و 
که  کرد  درخواســت  سیاست گذاران 
تولیدکنندگان  از  حمایــت  به منظور 
ایــن  وارداتــی در  محدودیت هــای 
صنعت به مدت 5 تا 7 ســال اعمال 
شود. البته او تاکید کرد که ممنوعیت 
واردات راهکار اصلی برای حمایت از 
تولید نیســت، اما در شرایط تحریمی 
یک گزینه مناســب برای حمایت از 
تولیدکننده اســت. این عضو انجمن 
صنایع نســاجی ایران،نبود استراتژی 
توسعه صنعتی را یکی از نقاط ضعف 
در عرصه سیاست گذاری برشمرد که 
باعث آســیب و زیان تولید شده است. 
به گفته  این تولیدکننده، تعرفه گذاری 
بــر محصــولات وارداتی فاقــد نگاه 
و  اســت  کارشناســی  و  تخصصــی 
این موضوع باعث شــده تــا به راحتی 
تعرفه ها در جهــت حمایت از واردات 
و ســرکوب تولید داخلی وضع شود. 
به طور مثال، تعرفــه پارچه رو مبلی 
32 درصد تعریف شده است، اما وقتی 
این پارچه لمینت می شود تعرفه به 4 

درصد کاهش می یابــد، دراین صورت 
واردات آن به صرفه می شــود و توان 
رقابت تولید را از بیــن می برد. نوری 
با بیان این که صنعت نساجی %100 
خصوصی اســت و تنها صنعتی است 
که رانتی در آن وجود نــدارد، اظهار 
کرد: بخش خصوصی به دنبال توجیه 
اقتصادی اســت و اگر سرمایه گذاری 
و فعالیــت در یــک صنعــت توجیه 
اقتصــادی نداشــته باشــد، بخــش 
خصوصــی از ورود بــه آن صنعت و 
ســرمایه گذاری در آن امتناع می کند 
و چه بســا ترجیح می دهد وارد حوزه 
درحال حاضر،  چــون  شــود  واردات 
صرفه اقتصادی واردات بســیار بیشتر 

از تولید است. 
صادرات بــه عراق ترکیــه و ایتالیا 
عضو انجمن صنایع نســاجی ایران با 
بیان این که عــدم مدیریت و نظارت 
بــر واردات باعث شــده کــه صنعت 
نســاجی هــر روز کوچک تر شــود، 
گفــت: دیگــر بــرای تولیدکنندگان 
کــه  نــدارد  اقتصــادی  توجیهــی 
بخواهنــد ماشــین های صنعتی خود 
را به روز کنند. ازایــن رو، با تداوم این 
روند تا چند ســال دیگــر هیچ توان 
با کشــورهای دیگر نخواهند  رقابتی 
 داشــت و باید منتظــر تعطیلی آن ها

 باشیم.
 ایشــان همچنین با بیــان این که 
رقابت در شرایط برابر محقق می شود، 
افزود: دولت چیــن از صادرکنندگان 
خــود حمایــت 15 درصــدی انجام 
می دهد و یا حمایت های دولت ترکیه 
باعث  کشــورش  تولیدکننــدگان  از 
شده است که بیشتر بازارهای صادراتی 
ایــران را تصاحــب کنــد. به عبارتی 
طی 40 ســال اخیر، این کشــور به 
نســاجی  تولیدکننــده محصــولات 

و ایــران به یــک کشــور واردکننده 
تبدیل شده اســت. این تولیدکننده با 
بیان این که با وجود همه مشــکلات، 
برنامه های خوبی برای صادرات داریم 
و طی سه ســاله گذشــته 300 هزار 
دلار به کشــورهایی ازجملــه عراق، 
ترکیــه و ایتالیا صادرات داشــته ایم، 
گفت: این در حالی اســت که هزینه 
تولید، خریــد ماشــین آلات و حتی 
صادرات به دلیل تحریم ها بســیار بالا 
رفته است. وی البته به محدودیت های 
برق نیز طی ماه های گذشــته اشاره 
کــرد و افــزود: در ایــن 3 مــاه 10 
 درصد هزینــه افت تولید داشــتیم. 
ایشــان بیان کرد: بر خلاف شعارهای 
حمایــت از تولید، به واردات بیشــتر 
اهمیت داده می شود و به همین دلیل 
کارخانه های  گذشــته  طی سال های 
 تولیدی بزرگی از حــوزه تولید خارج 

شده اند. 
همچنین با بیان این که شرکت ایُاز 
با وجود توان تولیــد 33میلیون تن و 
ســه میلیون تن پارچه رو مبلی، 23 
میلیون تن کالا تولید می کند، گفت: 
قرار بود با پیشبرد طرح توسعه ای این 
شــرکت تولید به 55 میلیون افزایش 
پیدا کند و علاوه بر افزایش دو برابری 

میــزان تولید، اشــتغال قابل توجهی 
ایجاد شــود اما با توجه به مشکلات 
فعلی و عدم توجیه اقتصادی فعالیت 
در بخش تولید، این کار متوقف شــد 
درصورتی که با همراهی دولت و توجه 
به صنعت نســاجی، می توان در این 
زمینه ســرمایه گذاری کــرد و کار را 

جلو برد.
 بــر اســاس آنچه فعــالان صنعت 
نســاجی می گوینــد، دولــت توجه 
چندانی به این بخش ندارد و کمترین 
حمایت از این ســند انجام می شــود 
درحالــی  که ایــن صنعــت می تواند 
بیشترین اشــتغال را در کشور ایجاد 
کند. ازاین رو این شــائبه وجود دارد 
که شــاید خصوصی بــودن تولید در 
این حوزه باعث شده اســت که دولت 
توجهی به این صنایع نداشــته باشد، 
چراکه خود به صورت مســتقیم و از 
طریق شرکت های خصوصی، منفعتی 
به نظر  بااین حال  به دســت نمی آورد 
می رســد برای ایجاد ارزش افزوده در 
اقتصاد و اشــتغال زایی در کشور باید 
گوش شــنوایی برای شنیدن درددل 
فعالان این صنعت و اراده راسخ برای 
رفع چالش های آن ها وجود داشــته 

باشد.

علیرضا نوری مدیر عامل شرکت جهان اروم ایُاز:

لزوم اعمال محدودیت های وارداتی برای حمایت از تولیدکنندگان

متأسفانه با وجود 
ظرفیت اسمی 

۸7 میلیون تنی 
تولید این 

کارخانه ها،سال 
گذشته تنها 

4۰ میلیون تن 
پارچه توسط این 
کارخانه ها تولید 

و در سامانه 
بهین یاب عرضه 

شد که به گفته ی 
کارشناسان، 

ناشی از 
سیاست های 

دولت و واردات 
بی رویه است
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ایران  شــرکت  محصولات 
نوبافت تمامــاً در نوع خود در 
ردیف برند اول کشــور بدلیل 
شرکت  میباشد  مطرح  کیفیت 
ایران نوبافت با بیش از 4 دهه 
فعالیــت ، همچنان در خدمت 
توســعه صنعت نســاجی در 
کشور بوده و محصولات خودرا 
بطور مســتمر در کلیه زمینه 
الیاف،ریسندگی،  تولید  های 
تکمیل   ، رنگــرزی  بافندگی، 
و چاپ ارائه مــی نماید.گروه 
از  یکی  نوبافت  ایران  تولیدی 
کننده  تولید  بزرگ  واحدهای 
ایران  در  نســاجی  صنعــت 
است که از سال 1۳۶0 فعالیت 
عرضه  هدف  با  را  خود  رسمی 
منظور  به  مرغــوب  تولیدات 
خارجی  کالاهای  جایگزینــی 
آغاز نمود. اندیشــه نوآوری ، 
توجه   ، کیفیت  مستمر  ارتقاء 
کنندگان  مصــرف  نیــاز  به 
و ســعی در کســب آخرین 
تکنولوژی روز دنیا باعث شده 
نوبافت  ایران  تولیدی  گروه  تا 

با رعایــت معیارهای کیفی و 
المللی  بین  اســتانداردهای 
بتوانــد توان تولید ســالیانه 
محصولات  ببــرد.  بالا  خودرا 
در  تماماً  نوبافت  ایران  شرکت 
نوع خود در ردیــف برند اول 
مطرح  کیفیت  بدلیل  کشــور 

است . 
تولید  بــا  شــرکت  ایــن 
که  محصولات  سبدگســترده 
در نمرات مختلف ، تنوع رنگ 
و ترکیبات گوناگون و همچنین 
نــوآوری در تولید محصولات 
جدید و بــروز بعنوان یکی از 
این  در  پیشرو  تولیدکنندگان 

صنعت شناخته می شود.
حبیــب الــه شــاه کرمی 
ایران  شــرکت  مدیرعامــل 
نوبافــت از فعالان برجســته 
ایــران،  نســاجی  صنعــت 
 1۳47 ســال  التحصیل  فارغ 
رشــته مهندســی نساجی و 
از  لیســانس(  رنگرزی)فوق 
دانشــگاه صنعتی امیرکبیر ) 
اســت   ) تهران  تکنیک  پلی 
و از ســال 1۳۵0 در سمتهای 
هیئت  ریاست  نظیر،  مختلفی 
مدیــره انجمــن کارفرمایان 
به  اصفهان،  نســاجی  صنایع 
انجمن  عضو  ســال   12 مدت 
هیئت  ایران،عضو  نســاجی 
اکریلون  نخ  شــرکت  مدیره 
مدیره  هیئت  رئیس  اصفهان، 
صادر  و  تولیدکنندگان  انجمن 
کنندگان محصولات نســاجی 
در  عضویت  و  اصفهان  استان 

ایران  شــرکت  مدیره  هیئت 
نوبافت و سپاهان لایه مشغول 
به فعالیت بوده است در حاشیه 
با   پوشاک  و  نساجی  نمایشگاه 
وی گفت و گویــی انجام داده 

ایم که می خوانید:
حبیب اله شــاه کرمی با اشــاره 
به تاریخچه فعالیت های شــرکت 
ایــران نوبافت اظهار داشــت: این 
شرکت در ســال 1360 در زمینه 
ریســندگی و تولید انــواع نخ راه 
اندازی شــد که در حــال حاضر 
حدود 800 نفر پرسنل دارد و در 
زمینه تولید الیاف پلی استر ، انواع 
نخ های رینگ و اپن اند در نمرات 
متنوع ، تولید پارچه های گردبافی 
، رنگرزی ، چاپ و تکمیل فعالیت 
می کنــد. وی افــزود: محصولات 
شرکت ایران نوبافت تماماً در نوع 
خــود در ردیف برند اول کشــور 
بدلیــل کیفیت مطرح میباشــد . 
این شــرکت با تولید سبدگسترده 
محصــول و تنوع محصــولات در 
نمرات ، رنگ و ترکیبات گوناگون 
و همچنیــن نــوآوری در تولیــد 
بعنوان  بــروز  و  محصولات جدید 
یکی از تولیدکنندگان پیشــرو در 

این صنعت شناخته می شود.
وی با بیــان اینکه الیــاف پلی 
استر ساخت شرکت ایران نوبافت، 
بــا توجه بــه نیاز مشــتری برای 
پربازده تریــن عملکرد در هر یک 
از فرآیندهای مختلف نســاجی از 
جمله ریسندگی رینگ، ریسندگی 
اپن اند و ورتکس تولید میشــود؛ 
خاطرنشــان کرد: در ریســندگی 

رینگ الیاف پلی اســتر به صورت 
100% یــا بــا مخلوطــی از پنبه 
و ویســکوز با نســبتهای مختلف 
ریسندگی  در  است.  استفاده  قابل 
اپن اند و ورتکــس مقدار حداقلی 
نشســت پودر روی روتور و نازلها 
بالاتریــن بازده را منجر میشــود. 
الیاف به صورت ســفید نیمه مات 
بالاتریــن بازده را منجر میشــود. 
الیاف به صورت ســفید نیمه مات 
و برایت بــرای کاربردهای متداول 
و همچنیــن در رنگهای مختلف با 
توجه به نیاز مشــتری قابل تولید 
اســت.حبیب اله شــاه کرمی در 

ادامه عنوان کرد:  شــرکت ایران 
نوبافت به عنوان یکی از بزرگترین 
تولید کنندگان در صنعت نساجی 
اقدام بــه تولید نخ هــای فانتزی 
کــرده اســت.کارخانه تولید نخ با 
توجه به اهمیتــی که نخ در تولید 
پارچه دارد در تلاش اســت که از 
مرغوب ترین نخ برای تولید پارچه 
اســتفاده کنــد ، در حقیقت در 
پارچه نخ جز اصلی محســوب می 
شود و دارای اهمیت زیادی است 
. نخ در انواع مدل هــای مختلف 
وجود دارد مانند نخ های ابریشمی 
، نخ های فانتــزی ، نخ کوک ، نخ 

پنبه ایی و … .بیشــترین رنگی 
که بــرای نخ فانتزی وجــود دارد 
در رنــگ های نقــره ای و طلایی 
رنگ است که بیشترین مصرف نخ 
های فانتزی برای تولید و طراحی 
پارچه های تزیینــی ، لباس های 

تزیینی و … است.
وی در پایان اظهار داشت:  اضافه 
کردن بالاتریــن تنوع رنگی و ارائه 
پارچه های خــاص جهت افزایش 
صادرات و یــا رقابت با محصولات 
وارداتی از جملــه مهمترین برنامه 
هــای شــرکت ایــران نوبافت در 

نمایشگاه است.

حبیب اله شاه کرمی مدیرعامل شرکت ایران نوبافت: 

ایران نوبافت تولید کننده  انواع نخ ملانژ ونخ های فانتزی در صنعت نساجی است

محصولات 
شرکت ایران 
نوبافت تماماً 

در نوع خود در 
ردیف برند اول 

کشور بدلیل 
کیفیت مطرح 
میباشد . این 

شرکت با تولید 
سبدگسترده 

محصول و تنوع 
محصولات در 
نمرات ، رنگ 

و ترکیبات 
گوناگون و 

همچنین 
نوآوری در 

تولید محصولات 
جدید و بروز 

بعنوان یکی از 
تولیدکنندگان 
پیشرو در این 

صنعت شناخته 
می شود
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محمــدی،  ملــک  علیرضــا 
مدیرعامل شرکت سان پلاستیک، 
در گفت وگــو با نشــریه اقتصاد و 
سان  شــرکت  گفت:  نمایشــگاه، 
پلاستیک، جزء پنج شرکت مجهز 
از لحــاظ واحدهای قالب ســازی، 
طراحــی و تولیــد قالب هــا، خط 
تولید، چاپ و بسته بندی در استان 

البرز است. 
وی افــزود: مــا محصولاتی در 
صنعتــی،  مختلــف  زمینه هــای 
نفتی، پتروشــیمی، صنایع غذایی، 

دارویــی و آزمایشــگاهی تولیــد 
می کنیم. مزیت  رقابتی ما نســبت 
به ســایر همکاران فعــال در این 
حــوزه، گارانتی دو ســاله قالب ها 
اســت و همچنین ما دارنده نشان 
البرز  اســتان  تولیدکنندگان  برتر 

هستیم.
ســان  شــرکت  مدیرعامــل 
اصل  بر  تأکید  پلاســتیک، ضمن 
مشتری مداری، عنوان نمود: ما در 
واحدهای  دارای  خــود،  مجموعه 
توسعه و تحقیق، امور مشتریان و 
واحد HRM هســتیم. همچنین 
اســتفاده  به  روز  سیســتم های  از 
می کنیــم تــا بتوانیــم رضایــت 

مشتریانمان را جلب نماییم. 
وی اضافه کــرد: در حال حاضر 
مجموعــه به صــورت دو شــیفت 
دوازده ســاعته فعال اســت و در 
حدود هشــتاد نفر فقط در بخش 
تولیــد مشــغول به کار هســتند. 
شــرکت ســان پلاســتیک، یکی 

در  کــه  اســت  شــرکت هایی  از 
نموده  ایجــاد  اشــتغال  زندان ها، 
و تولیــد برخی از محصــولات ما 
در آنجــا انجام می شــود. علیرضا 
ملک محمدی گفت: ما در ســال 
ســال  برتر  صادرکننــده   ،1395
انتخاب شــدیم. در سال های اخیر 
نیز تلاش کردیم تا در این صنعت 
پیشرو باشیم. در واحدهای تحقیق 
و توســعه مجموعه نیز محصولات 
خاصی داریم که برای شرکت هایی 
نظیر گلرنــگ، ســی گل و بهران 
تولید می شــوند و جزء محصولات 
انحصاری هســتند.  وی در پایان 
افــزود: هدف مــا از حضــور در 
نمایشگاه امســال، این بود که در 
صنعت چاپ و بســته بندی و سایر 
معرفی  را  صنایع، محصولات خود 
نماییــم و بــه شــرکت کنندگان 
خارجی، قدرت و توان تولید داخل 
را نشان دهیم و پرچم کشورمان را 

به اهتزاز دربیاوریم.

شــرکت تعاونی تولیدی ســیرنگ , در ســال 
1373 با هدف تولیــد انواع نخ های پلی پروپلینی 
, با ظرفیت تولید 400 تن در ســال و با تعداد 12 
نفر پرسنل تولیدی در زمینی به مساحت 70 هزار 
متر مربع شــروع به فعالیت نمود . این شرکت در 
راستای حمایت از اشتغال استان و بهبود وضعیت 
معیشتی اهالی شهرستانهای یزد و اشکذر و سایر 
شهرهای اطراف , با افزایش تولید طی سالیان اخیر 
, هم اکنون با تعداد 800 نفر پرسنل شاغل مستقیم 
و 4000 نفر بصورت غیر مستقیم و ظرفیت تولید 
200 هزار تن انواع نخ در ســال , به عنوان یکی از 
مهم ترین قطب های نساجی خاورمیانه مطرح شده 
است .سیاستهاي کاري سیرنگ با تبعیت از اصول 
کسب و کار وزارت صنایع و معادن و اتاق بازرگاني 
ایران تعیین شده و مشتري مداري در رقابتي سالم 

را سرلوحه خود قرار داده است .
کیفیت برتر محصولات ، تنوع رنگ و پرســنل 
مجرب با دانــش روز و همچنین تنوع محصولات 
از نظر شــماره ی نخ )از دنیر 50 الی 1200 دنیر ( 
موجب شده است تا این شــرکت به بیش از ده ها 
عنوان و افتخار استانی ، کشوری و بین المللی دست 
یابد. با حسن نصریانی مدیرعامل این شرکت درباره 
اهداف و برنامه های ســیرنگ گفت و گویی انجام 

داده ایم که می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی کرده، ســوابق 

اجرایی و مدیریتی تان را شرح دهید؟
اینجانب حســن نصیریانی متولد سال 1338 از 
شهر یزد دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد 
هستم، ســابقه فعالیت بنده در زمینه نساجی به 
بیش از 40 سال می رســد که ابتدا با تولید فرش 
دستباف و مدیر عاملی شــرکت موژان فرش آغاز 
کردم و با توجه به تجربه تولید نخ های رنگی از سال 
1373 با تاسیس شرکت تعاونی تولیدی سیرنگ با 
12 نفر پرسنل و در مساحت70 هزار متر مربع به 
تولید انواع نخ های پلی استر با تنوع رنگ بالا شروع 
نمودیم کــه بحمدلله امروز با 800 نفر پرســنل و 
MICRO FILAMENT– تولید انواع نخ های
LYCRA POY –FDY –DTY-TFO-
BCF و دوک مقوایی یکی از بزگترین کارخانجات 

تولید نخ در خاورمیانه می باشیم.
 لطفا تاریخچه تأسیس و فعالیت شرکت 
را برای مخاطبان نشریه شرح دهید؟ چه کالا 

و خدماتی ارائه می دهد؟
شــرکت تعاونی تولیدی ســیرنگ , در ســال 
1373 با هدف تولیــد انواع نخ های پلی پروپلینی 
, با ظرفیت تولید 400 تن در ســال و با تعداد 12 
نفر پرسنل تولیدی در زمینی به مساحت 70 هزار 
متر مربع شــروع به فعالیت نمود . این شرکت در 
راستای حمایت از اشتغال استان و بهبود وضعیت 
معیشتی اهالی شهرستانهای یزد و اشکذر و سایر 
شهرهای اطراف , با افزایش تولید طی سالیان اخیر 
, هم اکنون با تعداد 800 نفر پرسنل شاغل مستقیم 
و 4000 نفر بصورت غیر مستقیم و ظرفیت تولید 
200 هزار تن انواع نخ در ســال  به عنوان یکی از 
مهم ترین قطب های نساجی خاورمیانه مطرح شده 
است .سیاستهاي کاري سیرنگ با تبعیت از اصول 
کسب و کار وزارت صنایع و معادن و اتاق بازرگاني 
ایران تعیین شده و مشتري مداري در رقابتي سالم 
را ســرلوحه خود قرار داده اســت . افزایش مداوم 
کیفیت و کمیت تنوع محصولات با استفاده از بروز 
ترین تجهیزات صنعت نساجي جهان و بهترین مواد 
اولیه موجود در بازار داخل کشــور , مسیري است 
که شرکت ســیرنگ به عنوان هدف در آن گام بر 

مي دارد
  محصولات شرکت شما چه ویژگی های 
منحصر به فــردی دارد؟ و در عرصه تولید و 
صادرات تاکنون چه دســتاوردهایی داشته 

اید؟
کیفیــت برتــر محصــولات ، تنــوع رنــگ و 
پرســنل مجــرب بــا دانــش روز و همچنیــن 
تنوع محصــولات از نظر شــماره ی نــخ )از دنیر 
50 الــی 1200 دنیــر ( موجب شــده اســت تا 
این شــرکت به بیــش از ده ها عنــوان و افتخار 
 اســتانی ، کشــوری و بیــن المللی دســت یابد.

ســیرنگ تاکنــون موفــق بــه کســب چــه 
اســت؟ شــده  افتخاراتــی  و   دســتاوردها 
افتخارات شرکت ما به این شــرح است: عضویت 
در انجمن نســاجی ایران ، عنوان تعاونی برتر سال 

1389 ، تندیس یازدهمین جشنواره تعاونی های 
برتر استان یزد در سال 1391، تعاونی برتر استان 
در سال 1394، دریافت تندیس به عنوان کار آفرین 
برتر در سال 1394، دریافت تندیس و گواهینامه 
تعهد به تعالــی مدیریت تعاون در ســال 1394، 
صنعتگر برتر در ســال 1390، مشتری برتر بانک 
صنعت و معدن در سال 1394، کسب گواهینامه 
 ISO ،ISO14001:2015 ،ISO9001:2015
 ،2007:  OHSAS18001  ،10004:2012
تندیس بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن در سال 
1394، مشتری برتر بانک صنعت و معدن در سال 
1395، تندیس بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن 
در سال 1395، تندیس مدیر واحد تولیدی نمونه 
استان داری یزد در سال 1395، دریافت گواهینامه 
رعایت حقوق مصرف کنندگان استان سال 1393، 
برگزیده نام آوران اقتصاد و فرهنگ کشور 1393، 
تندیس یازدهمین جشــنواره تجلیــل از تعاونی 
های برتر استان یزد در ســال 1395، واحد نمونه 
صنعتی در سال 1394، تعاونی برتر استان در سال 
1396، مشتری برتر بانک صادرات در سال 1396، 
صادرکننده برتر استان در ســال 1398، دریافت 
گواهی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در سال 
1395، تعاونی برتر استان در سال 1397 . کیفیت 
برتر محصــولات ، تنوع رنگ و پرســنل مجرب با 
دانش روز و همچنین تنوع محصولات از نظر شماره 
ی نخ )از دنیر 50 الی 1200 دنیر ( موجب شــده 
است تا این شرکت به بیش از ده ها عنوان و افتخار 

استانی ، کشوری و بین المللی دست یابد.

حسن نصریانی مدیرعامل شرکت سیرنگ:

شرکت تعاونی تولیدی»سیرنگ« 
یکی از بزرگترین کارخانجات تولید نخ در خاورمیانه است

علیرضا ملک محمدی، مدیرعامل شرکت سان پلاستیک:

سان پلاستیک، مجهز به واحدهای طراحی 
قالب سازی، چاپ و بسته بندی

شرکت سان 
پلاستیک، جزء 

پنج شرکت مجهز 
از لحاظ واحدهای 

قالب سازی، 
طراحی و تولید 

قالب ها، خط 
تولید، چاپ و 

بسته بندی در 
استان البرز 
است و  در 

سال 1۳9۵، 
به عنوان 

صادرکننده برتر 
سال انتخاب 

شده  و در 
سال های اخیر 
در این صنعت 

پیشرو بوده 
است.  
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ایاز- سالن7

41Bسرامیک کوثر- سالن

الیاف ابریشم ماهان دلیجان -  سالن۵ الیاف ترمه صدف دلیجان-  سالن6 بافتینه پارس درسا-  سالن۵

ایران سپهر-سالن خلیج فارسسیرنگ-سالن6

ایران نوبافت-سالن۵

۳1Aسان پلاستیک-سالن

تارا ریس-  سالن۶

افق قطعات آسیا- سالن۳۸

عکس:علی قاصدی
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مسعود بقال پور، مدیرفروش 
بر  تأکید  با  ایران سپهر  شرکت 
اصل مشتری مداری مطرح کرد: 
از پنج سال قبل، نرم افزارهاي 
را  مشــتریان  پرتال  و   ERP
راه انــدازی نموده ایم و در حال 
می توانند  مشتریان  نیز  حاضر 
به  صورت آنلاین با ما در تماس 
باشــند و سفارشات خود را در 

اسرع وقت انجام دهند.
ســپهر   ایــران  شــرکت 
همیشــه از بهترین مواد اولیه 
اســتفاده کرده است که دارای 
هستند،  جهانی  استانداردهای 

دلیل محصولات خود  همین  به 
را بــه کشــورهای اروپایي و 
مي  صادر  نیز  شمالی  آمریکای 

کند. 
مســعود بقال پــور، مدیرفروش 
شرکت ایران ســپهر در گفت وگو با 
نشــریه اقتصاد و نمایشگاه، گفت: 
شرکت ایران سپهر حدود 30  سال 
است که در زمینه تولید لفاف های 
انعطاف پذیــر که در بســته بندي 
صنایع بهداشــتی، غذایی و دارویی 
می کند.  فعالیت  می شوند،  استفاده 
امسال با ارایه پاکتهاي جدید تولید 
شده در شرکت در نمایشگاه چاپ 
و بسته بندي تهران شرکت کردیم 
و همچنین در حال حاضر، در حال 
توســعه شــرکت  فاز دوم  احداث 
هســتیم. وی در ادامه افزود: از ده 
ســال قبل، فعالیــت در بازارهای 
صادراتــی را آغــاز نموده ایم و در 
حال حاضر درصــد قابل توجهی از 
تولیداتمان را به کشــورهای دیگر 
مانند کشورهای حوزه CIS، عراق 
و سایر کشورهای خاورمیانه صادر 
می کنیم. همچنین در حال احداث 

کارخانه دیگری هستیم که تا 100 
درصد، ظرفیت تولیــد مجموعه را 

افزایش می دهد.
مدیرفروش شــرکت ایران سپهر 
با اشــاره به جایگاه ایــن مجموعه 
در بازار، عنوان نمود: ما همیشه از 
بهترین مواد اولیه استفاده کرده ایم 
کــه دارای اســتانداردهای جهانی 
هســتند، به همین دلیل می توانیم 
بــه تمامی  را  محصــولات خــود 
کشورهای اروپایی و حتی آمریکای 
شــمالی نیز صادر کنیم. مشتریان 
ما بــا اطمینان کامــل از کیفیت و 
استاندارد بالاي لفاف تولیدي از ما 

خرید می کنند.
وی ضمــن تأکیــد بــر اصــل 
کرد:  خاطرنشان  مشــتری مداری، 
ما از پنج ســال قبل، نرم افزارهاي 
را  مشــتریان  پرتــال  و   ERP
راه اندازی نموده ایم و در حال حاضر 
نیز مشــتریان می توانند به  صورت 
آنلایــن با مــا در تماس باشــند و 
تمامي سفارشــات و درخواستهاي 

خود را انجام دهند.
بقال پور اضافه کرد: رمز موفقیت 
شرکت ایران سپهر، کادر جوان، با 
انگیزه و پویای مجموعه اســت که 
انگیزه زیادی برای رشــد شــرکت 

دارند.
وی در انتهــا گفت: هــدف ما از 
حضور در نمایشگاه امسال، معرفی 
محصولات جدید خصوصا پاکتهاي 
تولیدي شرکت اســت تا مشتریان 
ما با ظرفیتهاي جدید شرکت آشنا 
شــوند. همچنین دیگر هدف ما از 
حضور در نمایشگاه، دیدار و تبادل 
نظر با همکاران و مشتریان شرکت  

می باشد.

هاشــم احمــدی، مدیرعامــل 
شــرکت افــق قطعات آســیا در 
گفت وگــو بــا نشــریه اقتصاد و 
نمایشــگاه، گفــت: شــرکت افق 
قطعات آســیا، در زمینه واردات و 
تأمین قطعات ماشین آلات چاپ و 
صحافی فعالیت می کند. همچنین 
پشتیبانی  مجموعه،  فعالیت  دیگر 
فنی واحدهای فعال می باشــد که 
کارهای خدمــات و تعمیرات این 

واحدها را نیز انجام می دهیم.
وی با اشــاره به جایگاه شرکت 
افق قطعات آســیا در بازار، افزود: 
در حال حاضــر، حدود 90 درصد 
و صحافی  قطعات صنعت چــاپ 
بازار را مــا تأمیــن می کنیم. در 
بخش صادرات نیز به کشــورهای 
مختلف از جمله کشورهای حاشیه 
خلیج فارس، عمان، قطر، سوریه، 
عراق، ترکیه و گرجستان صادرات 

داریم.
مدیرعامل شــرکت افق قطعات 
آســیا ضمــن تأکیــد بــر اصل 
نمود:  خاطرنشان  مشتری مداری، 
ما ارتباطــات و تعاملات بســیار 
خوبی با مشــتریان خود داریم و 
برای تمامی محصولات و خدمات 
در صد  گارانتــی 100  مجموعه، 
در نظر گرفته ایم. همچنین سعی 
نموده ایم تا اعتماد مشتریان خود 

را کاملًا جلب نماییم. 
وی در ادامــه افــزود: یکــی از 
بزرگترین مشــکلات ما، در بخش 
صادرات اســت. در ایــن بخش با 
سازمان های دولتی مانند بانک ها، 
گمرک و... در ارتباط هســتیم که 
متأســفانه حمایت کافی ندارند؛ و 
این موضوع سبب شده که قیمت 

محصولات ما بــرای صادرات، بالا 
باشد و مشتری رغبتی برای خرید 

آنها نداشته باشد. 
برشــمردن  با  احمدی  هاشــم 
شــرکت  بالای  موفقیت  دلایــل 
افق قطعات آســیا، عنــوان نمود: 
ما دارای دانش فنی بســیار قوی 
و به روز هستیم و تیم مجربی نیز 
در این زمینه داریم. یکی دیگر از 
ما، سرمایه گذاری  عوامل موفقیت 
خوبی اســت که انجام داده ایم و 
با  بســیار خوبی  تعامل  همچنین 
مشتری داریم و ســعی نموده ایم 
تا برای مشــتریان خــود، ارزش 
خوبی قائل شــویم؛ زیرا پایداری 
و مانــدگاری ما به دلیــل وجود 

مشتریان است. 
وی اضافــه کــرد: مــا ســعی 
نموده ایم که یــک هلدینگ ایجاد 
تمامی ماشین آلات چاپ  تا  کنیم 
و صحافی داخل کشــور را تأمین 
کنیم. در برنامه آتی شــرکت نیز 
به دنبــال تأمین قطعــات و ارائه 
خدمات برای بیشــتر شرکت ها و 
واحدهــای فعــال در این صنعت 

هستیم. 
احمــدی در انتها با اشــاره به 
حضور در نمایشــگاه، گفت: اولین 
کاری کــه در نمایشــگاه انجــام 
ســایر  با  دیدار  تجدید  می دهیم، 
همکاران اســت. هــدف دیگر از 
بــرآورد  نمایشــگاه،  حضــور در 
جایگاه شــرکت در بازار اســت تا 
بتوانیم برای سال آتی برنامه ریزی 
کنیــم. همچنین بهتر اســت که 
برگزارکنندگان نمایشگاه، امکانات 
و تســهیلات بیشــتری را بــرای 
بگیرند  نظر  در  شــرکت کنندگان 
تا آنها بهتر بتوانند توانمندی های 

خود را به نمایش بگذارند.

مسعود بقال پور، مدیرفروش چاپ ایران سپهر:

محصولات شرکت ایران سپهر
 مطمئن درکیفیت، موفق در صادرات 

هاشم احمدی، مدیرعامل شرکت افق قطعات آسیا:

 شرکت افق قطعات آسیا
 90 درصد قطعات صنعت چاپ و صحافی کشور را تأمین می کند

بخش قابل 
توجهي از 
محصولات 

ایران سپهر به 
دلیل بالا بودن 

کیفیت و رعایت 
استاندارد هاي 

جهاني صادر 
می شود

در حال حاضر، 
حدود 9۰ درصد 

قطعات صنعت 
چاپ و صحافی 

بازار را شرکت 
افق قطعات آسیا 

تأمین می نماید 
و همچنین در 
راستای اصل 

مشتری مداری، 
این مجموعه 
برای تمامی 
محصولات و 

خدمات خود، 
گارانتی1۰۰ در 

صدی در نظر 
گرفته  است.
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تامین قطعات، تاسیسات، ماشین 
آلات و کالاهــای مختلــف مــورد 
نیاز صنایــع مختلف، در شــرایط 
امروز اقتصاد ایــران که تحت تاثیر 
فشــارهای تحریم قــرار دارد، یکی 
از دغدغــه هــای اصلی شــرکت 
هایی اســت که مواد اولیه، قطعات، 

تاسیسات و ماشین آلات مورد نیاز 
صنایــع دیگر را تامیــن می کنند. 
تا از این طریق نیــاز به محصولات 
خارجی کاهش یابد و شرکت های 
نیازهای  تامین  بــا  بتوانند  مختلف 
خود، بــه ادامه حیــات و کار تولید 

اطمینان داشته باشند. 
در ایــن زمینــه، شــرکت های 
مختلف از جمله شــرکت سرامیک 
کوثر، تــلاش دارنــد تا بــا تولید 
محصولاتــی بــا کیفیــت و قیمت 
مناسب و در حد کیفیت محصولات 
اروپایــی، نیازهــای شــرکت ها و 
صنایع مختلف را در شرایط تحریم 

تامین کنند. 
این شرکت در ســال های اخیر، 
با توجه به وجــود تحریم ها، تلاش 

کرده تــا  تمرکز خــود را بر روی 
رونق صنایــع داخلی قــرار داده و 
نیاز تولیدی ها و صنایع مختلف، را 
تامین کند تا شــرکت های داخلی، 

مشکل تأمین قطعه نداشته باشند.
در ایــن زمینه، ســپیده تبریزی 
کوثر  مدیرعامل شرکت ســرامیک 
در حاشیه نمایشگاه صنعت نساجی، 
در گفت گــو بــا نشــریه اقتصاد و 
نمایشــگاه، گفت: شرکت سرامیک 
کوثر تولیدکننده انواع سرامیک های 
صنعتی حــدود چهار دهه ســابقه 
فعالیــت دارد و با عرضه محصولات 
با کیفیت و قیمت مناسب خود، نه 
تنها قدرت رقابتــی و محصولاتی با 
کیفیت در حد محصولات اروپایی را 
به نمایش گذاشته بلکه نیاز شرکت 

های داخلی در زمینه های مختلف 
را تامین کرده است.  

وی با اشــاره بــه توانایــی تولید 
شــرکت ســرامیک کوثر افزود: ما 
توانایی تولید انواع قطعات سرامیکی 
مانند قطعات مــورد نیاز در صنایع 
فرش  برق،  تأسیســات،  نســاجی، 

ماشینی، کابل و... را داریم.
سپیده تبریزی با اشــاره به تأثیر 
تحریم ها بر تولید، اظهار داشــت: با 
توجه به وجود تحریم ها، ما ســعی 
نموده ایم بیشــتر تمرکز خود را بر 
روی رونق صنایع داخلی بگذاریم و 
تلاش کنیم که تولیدی ها و صنایع 
مختلف، مشکل تأمین قطعه نداشته 
باشند و هر قطعه ای را که مشتری 
می خواهد، در کمترین زمان ممکن 

به دستش برســانیم تا بخش تولید 
همکاران به مشکل نخورد.

وی افــزود: اولین موضــوع مهم 
برای ما در اصل مشــتری مداری، 
تأمین کیفیت خوب است و با عرضه 
افزایش  بــا کیفیــت و  محصولات 
توان رقابتی کالاهــای مورد نیاز، با 
محصــولات اروپایی رقابــت کنیم. 
قیمت  تا  نموده ایم  همچنین تلاش 
محصولات را در حداقل ترین حالت 
ممکن نگــه داریم و هزینــه تولید 
را کنترل کنیــم و از این طریق به 
قدرت خرید مشــتریان خود توجه 
داشــته ایم. در مجمــوع کیفیت و 
افزایش  قیمت مناســب، در جهت 
رضایت مشــتریان موثر بوده است.  
کوثر  مدیرعامل شرکت ســرامیک 

با تأکیــد بر نقش مؤثر نمایشــگاه 
در معرفی و رونــق صنایع، تصریح 
کرد: در طول یک ســال گذشــته، 
در حــدود صد محصــول جدید به 
اضافه کرده ایم؛  سبد کالاهای خود 
تعــدادی از این قطعات را امســال 
به نمایشــگاه آورده ایم که بیشــتر 
نســاجی هستند.  در حوزه صنایع 
هدف مــا از حضور در نمایشــگاه 
بین المللی نســاجی این است که 
ضمن معرفی محصــولات جدید به 
همــکاران، مشــتری های جدیدی 
را جذب کنیم و با نظر مشــتریان 
و بــازار آشــنا شــده و محصولات 
خود را به کارشناســان، متخصصان 
 و فعــالان ایــن صنعــت معرفــی 

نماییم. 

سپیده تبریزی مدیرعامل شرکت سرامیک کوثر:

کیفیت قطعات سرامیک کوثر قابل رقابت با محصولات اروپایی است

تولید صدها 
سرامیک صنعتی 

مورد نیاز 
صنایع نساجی، 

تأسیسات، برق، 
فرش ماشینی و 
کابل در شرکت 

سرامیک کوثر
برنامه سرامیک 

کوثر برای 
کاهش اثر 

تحریم ها با 
تأمین قطعات 

مورد نیاز صنایع 
کشور
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گردش مالــی 12 میلیــارد دلاری بازار 
پوشــاک در ایران موجب شــد تا متولیان 
این صنعت کنترل واردات پوشــاک و در 
نهایــت تقویت تولید داخل را در دســتور 
کار قرار دهند. در این راســتا طرح توسعه 
تولید پوشاک با محوریت کاهش قاچاق در 
دستور کار متولیان این بخش قرار گرفت و 
مقرر شــد تا با همکاری تشکل های بخش 
خصوصــی برنامه ای جامــع در این زمینه 
در نظر گرفته شــود، طرحی که به گفته 
فعالان این بخش اجــرای آن از میلیاردها 
دلار واردات بی رویــه و قاچــاق پوشــاک 

جلوگیری می کند.
در این خصوص نیز اجرای پایلوت طرح 
ملی تولید پوشاک در مناطق روستایی در 
5 استان در نظر گرفته شده است، طرحی 
که با کمک شــرکت های استانی به عنوان 
وضعیــت صنعت  می تواند  واســط  حلقه 
نساجی و پوشــاک در ابعاد مختلف نظیر 
پارچــه، طراحی، مد و... را ارتقا بخشــد و 
زمینه افزایــش کیفیت را بــا بهره مندی 
از تجربیــات و حمایت های تشــکل های 
خصوصی فراهم کند. از سوی دیگر کنترل 
واردات نیــز در دســتور کار متولیان این 
بخش قرار گرفته تا به این طریق شــاهد 
بازگشــت رونق بــه کارخانه هــای تولید 
پوشاک در کشــور باشیم. در این خصوص 
اتحادیه پوشاک  رئیس مرکز پژوهش های 
تهران با تأکید بر تســهیل شرایط کسب و 
کار گفت: دامپینــگ و تعرفه ترجیحی دو 
عامل تســهیل واردات پوشاک از ترکیه به 

ایران است.
متاســفانه قوانیــن کشــور همســو با 
شــفافیت آماری نیســت. بنابراین وقتی 
کالایی به صــورت قاچاق به کشــور وارد 
می شود مشخص نیســت که چقدر از آن 
کالا به صورت قانونی به کشــور وارد شده 

اســت در واردات قانونی نیز با بداظهاری 
واردکننده باز هم مشــخص نمی شود چه 
کالایی و به چه میزان به کشور وارد شده 
اســت. رئیس مرکز پژوهش های اتحادیه 
پوشاک با اشاره به عدم شفافیت در میزان 
تولید گفت: وقتی مانیتور درستی از تولید 
انجام نشــود و علاوه بر ایــن موضوع فرار 
فعالیت کارگاه هــای زیرزمینی  مالیاتی و 
هم وجود داشته باشــد طبعا آمار دقیقی 
از تولید یک کالا مثل پوشــاک به دســت 
نمی آیــد.  وی افزود: با توجــه به ظرفیت 
کارگاه های تولیدی هم نمی توان به میزان 
تولید دســت یافت، زیرا اغلب کارگاه های 
تولیدی بــا کمتــر از ظرفیت خــود کار 

می کنند.
براســاس مطالعات، نیاز مصرفی هر فرد 
در سال به پوشاک حدود 182 دلار است. 
با این رقم به صورت تقریبی می توان میزان 
نیاز مصرفــی را اندازه گیری کــرد اما این 
رقم در شــهرهای مختلف متفاوت است. 
تیرگر افزود: براســاس فرهنگ، پیشینه و 
قدمت تاریخی در صنعت نســاجی دارای 
مزیت هایی در کشور هستیم، در سال های 
اخیر در بعضی از بخش های تولید پوشاک 
مزیت هایی را به دســت آورده ایم، به طوری 
واحدهای  تولید کننــدگان  برخــی  کــه 
خــود را تجهیز کردنــد و ایــن واحدها 
 سودده شــده و به اســتانداردهای خوبی 

رسیدند.
 در حال حاضر در تولیــد پارچه تریکو، 
تولید جوراب و تولید پولیور و شلوار جین 
دارای مــازاد مصرف هســتیم و باید برای 
صــادرات آنهــا برنامه ریزی شــود، اما در 
زمینه تولید پوشاک زنانه و بچگانه ضعیف 
هســتیم و از اســتانداردهای کافی برای 
تولید در ایــن بخش برخوردار نیســتیم. 
اتحادیه پوشاک  رئیس مرکز پژوهش های 

تهران افزود: دولت باید مترصد باشــد که 
کســب و کار ها را به سمت شفافیت سوق 
دهد و شرایط کسب و کار را تسهیل کند 

تا تولید  هم شفاف شود.
وی با اشــاره به وضــع تعرفه های 200 
درصدی پوشــاک در گذشــته گفت: این 
کار خیانــت به صنف پوشــاک بــود زیرا 
واردات پوشــاک قاچاق به صرفه شد. وی 
با بیان اینکه در حال حاضر تعرفه واردات 
پوشاک 55 درصد اســت، بیان داشت: با 
توجه به انعقاد قــرارداد تعرفه ترجیحی با 
ترکیــه، واردات پوشــاک از ترکیه حدودا 
25 درصد کمتــر از این رقم اســت. وی 
افزود: وجود تعرفه ترجیحی برای واردات 
پوشــاک ترکیه به ایران هم موجب شده 
که قیمت تمام شده پوشاک صادراتی آنها 
به ایران بســیار کم شــود. تیرگر با اشاره 
به دامپینگ ترکیه ای ها در بازار پوشــاک 
گفت: در گذشته قیمت تمام شده پوشاک 
ترک بســیار گران بود اما در ســال های 
اخیر پوشــاک ترکیه ای حتی از پوشــاک 
چینی هم ارزان تر شده است. رئیس مرکز 
پژوهش های اتحادیه پوشاک با بیان اینکه 
کشــورها در مقابل دامپینگ سیاست های 
ضد دامپینگ بــه کار می گیرنــد، گفت: 
این در حالی اســت که تعرفــه ترجیحی 
به واردات پوشــاک از ترکیــه کمک کرد.  
تیرگر همچنین با اشــاره به شناســه کالا 
گفت: کد شناســه کالا یکی از ضرورت ها 
برای حرکت به ســمت شفاف سازی است. 
وی با اشاره به فرار مالیاتی تولید کنندگان 
گفت: نبود تسهیلات برای تولید کنندگان 
و قوانین سخت گیرانه منجر به فعالیت های 
زیرزمینــی و عــدم شــفافیت در تولید 

می شود. 
اتحادیه  پژوهش هــای  مرکــز  رئیــس 
پوشاک تهران با اشاره به نصب مارک های 

خارجی روی پوشــاک تولید داخل گفت: 
این امــر یک معضــل جدی اســت. وی 
همچنیــن افــزود: قوانیــن وزارت کار و 
تامیــن اجتماعی عرصه را بــرای فعالیت 
تولید کننــدگان تنگ کرده اســت و اگر 
تولید کننده نســبت به وضعیت شــکایتی 
دارد بــه او می گوینــد که بنــگاه خود را 
تعطیل کند و چرا به فعالیت ادامه می دهد.

این در حالی اســت که وزارت کار باید 
بــرای کارگاه هایــی که در مســیر تولید 
مشکلاتی دارند تســهیلاتی در نظر بگیرد 
و پس از دادن تســهیلات از آنها بخواهد 
که خود را به اســتاندارد تولید برســانند 
و نه اینکــه برخورد قهری با آنها داشــته 
باشــد و منجر به تعطیلی کارگاه شــود.  
وی با بیــان اینکه ارتباط بین مســوولان 
گفت:  نیســت،  برقرار  تولید کننــدگان  و 

متاسفانه رســانه  ملی ما یک تولید کننده 
را اغلــب یک فــرد ورشکســته نشــان 
می دهنــد در حالی که اغلب کشــورهای 
دنیا یک تولید کننده را در رسانه های خود 
فردی با موقعیت بســیار فاخــر اجتماعی 
نشــان می دهند.  تیرگــر افــزود: دادن 
تسهیلات نیازمند شــفاف شدن کسب و 
کار است و شفافیت در کســب و کار هم 
نیازمنــد تســهیل قوانین تولید اســت تا 
دادن  به ســمت  داوطبانه  تولید کنندگان 
اطلاعات کســب و کار خود حرکت کنند.  
اتحادیه پوشاک  رئیس مرکز پژوهش های 
تولید کننــده ای خواهان  افزود: هر  تهران 
شفاف ســازی در کســب و کار خود است 
اما از آنجــا که با شفاف ســازی نمی تواند 
به مســیر تولید ادامه دهــد و توان رقابت 
نــدارد بنابراین بــرای رقابت با پوشــاک 

وارداتــی خارجی مجبــور بــه دور زدن 
قوانین می شود، دور زدن قوانین منجر به 
بروز فرهنگ اشتباه در کشور می شود که 
لطمه آن از خاموش شدن یک تولید کننده 
هم بدتر اســت. وی همچنین با اشاره به 
دستورالعمل واردات پوشاک گفت: تا قبل 
از این دســتورالعمل بخش اعظم واردات 
پوشــاک از ترکیه به صــورت قاچاق انجام 
می شــد اما اکنون برندها از طریق قانونی 

اقدام به واردات پوشاک به ایران می کنند.
انقلاب هــای صنعتی دنیا و مســیرهای 
رشــد برخــی کشــورها ماننــد ویتنام، 
سریلانکا، بنگلادش و حتی ترکیه از بخش 
صنعت نســاجی آغاز شــده است، صنعت 
نساجی با سرمایه گذاری کم اشتغال ایجاد 
می کند و دارای ارزش افزوده بسیار بالایی 

است.

مصرف سرانه پوشاک هر نفر در جامعه  ۱۸۲ دلار است

گردش مالی ۱۲میلیارد دلاری پوشاک در ایران
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